1

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

 A  PREFEITURA  DE  MOGI  DAS  CRUZES,  por  meio  da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS) torna público o resultado do
EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO  nº  001/2024  SELEÇÃO  E
CREDENCIAMENTO  DE  OFICINEIROS  NA  SECRETARIA  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES /  SP,  visando a  Seleção e
Credenciamento  de  Oficineiros  para  a  execução  de  cursos  e  atividades  no
acompanhamento de grupos, objetivando contratar os referidos profissionais de
acordo com o inciso IV, do art. 74, e com o art. 79, da Lei Federal nº 14.133/2021,
para prestação dos serviços em conformidade com as condições e exigências
estabelecidas no Edital nº 001/2024 e seus anexos.

CLASSIFICADOS

Modalidade: Artesanato

Classificação Nome Pontuação

1 Marisa dos Santos 30

2 André Fonseca Freitas 14

Modalidade: Costura Criativa

Classificação Nome Pontuação

1 Nathalia Steola 30

2 Marisa dos Santos 20

Modalidade: Estética e Beleza

Classificação Nome Pontuação

1 Eurlayne lucyene Maria Miguel 23

Modalidade: Gastronomia

Classificação Nome Pontuação

1 Danilo Ressutti Mendes 21

Modalidade: Gestão de Negócios

Classificação Nome Pontuação

1 RENATO DOMINGUES MARTINS 25

Modalidade: Horta Urbana

Classificação Nome Pontuação

1 Enzo Augusto Balbini Antonacci 19

Modalidade: Informática

Classificação Nome Pontuação

1 Rafael Souza Ronchi 26

Rua Francisco Franco, 206, Centro Mogi das Cruzes SP. CEP- 08710-590 Tel. 4798-6969
email- assistênciasocial@mogidascruzes.sp.gov.br

2

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Modalidade: Prestação de Serviços

Classificação Nome Pontuação

1 Arthur Guimarães Dias D' Oliveira 30

2 Elaine Cristina da Cunha Batista Marques 27

Modalidade: Reciclagem

Classificação Nome Pontuação

1 Marisa dos Santos 29

DESCLASSIFICADOS

Desclassificados

Nome Modalidade Motivo

Flávia Chaves
Maceno

Artesanato
Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

Eurlayne lucyene
Maria Miguel

Assessoria Jurídica
Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

ROBSON RAMOS
PEREIRA DA
ROCHA

Informática
Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

Sueli Pereira da Silva Português Básico
Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

Thabata Christian
Marques

Prestação de
Serviços

Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

Kelly Almeida de
Lima

Prestação de
Serviços

Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

Thaís duarte da silva Segurança Alimentar
Candidata não comprova experiência mínima de 02 anos,
por meio de documentos exigido no edital.

A  interposição  dos  recursos  deverá  ser  enviada  por  meio  do  e-mail:
conduz.semas@mogidascruzes.sp.gov.br, com o assunto “RECURSO – EDITAL
01/2024”.  E,  em seu  corpo  deverá  conter  primeiramente  a  identificação  do(a)
candidato(a).

Mogi das Cruzes 05 de Julho de 2024

Rua Francisco Franco, 206, Centro Mogi das Cruzes SP. CEP- 08710-590 Tel. 4798-6969
email- assistênciasocial@mogidascruzes.sp.gov.br

	A PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS) torna público o resultado do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2024 SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS NA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES / SP, visando a Seleção e Credenciamento de Oficineiros para a execução de cursos e atividades no acompanhamento de grupos, objetivando contratar os referidos profissionais de acordo com o inciso IV, do art. 74, e com o art. 79, da Lei Federal nº 14.133/2021, para prestação dos serviços em conformidade com as condições e exigências estabelecidas no Edital nº 001/2024 e seus anexos.
	CLASSIFICADOS
	DESCLASSIFICADOS
	A interposição dos recursos deverá ser enviada por meio do e-mail: conduz.semas@mogidascruzes.sp.gov.br, com o assunto “RECURSO – EDITAL 01/2024”. E, em seu corpo deverá conter primeiramente a identificação do(a) candidato(a).
	Mogi das Cruzes 05 de Julho de 2024